
【2020/3/21（土）開催予定の 2020 Joint Carnival 中止のお知らせ】 
 
 
 新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、屋内開催の Joint Carnival の中
止を決定致しました。なお、屋外開催の KYC Spring Regatta 2020/3/20（金）～
3/22（日）のヨットレースは予定通り開催致しますので奮ってご参加ください。 
  
 Joint Carnival に参加申込を完了されている皆様につきましては参加料をご返
金させて頂きますので個々にご連絡致します。 
 
 関係者の皆様には、格別のご協力をいただき、開催を楽しみにしていらっしゃ
った方も多いところではありますが、何卒ご理解頂きますようお願い申し上げ
ます。 
 
 既に商品提供を頂いているスポンサー企業の皆さまありがとうございます。
商品は KYC Spring Regatta オープンヨットレースの景品とさせて頂きます。 
 
 次回「Joint Carnival」が開催されました際には、是非ご参加いただき、今後と
もご協力賜りますようお願い申し上げます。 
 
 
       2020/3/8 
       Joint Carnival 実行委員会 
       委員⾧ 中野 誠 
 
  


